## C. L. Cūlī causa.

stipulationē: et si remanētē cōtractū stricti iuriis videt impossibile  
qd videat repetitū beneficū. l. n. quia tale p̄mīlegium nō est propor-  
tionabile stipulationē cū sit stricti iuriis in quo nō habet locū be-  
neficū. l. n. defendit tamē Bart. ab ista impugnationē per Bre. in  
d. l. si quis cū aliter. vbi etiā nouissimū dicētes qd licet cōtractū bo. fi.  
sit nouatus p̄ stipulationē: th̄ cū stipulatio subrogat loco cōtractū  
bo. fi. assumit ei p̄ naturā: ideo proportionālē remedii. l. n. qd et for-  
tius defendetur Bar. vera etiētē mea opī. de qua statim. s. in qua  
firmo remedii. d. l. n. t. c. nostri. habere locū in cōtractū stricti iuriis  
qd tunc verū erit dicere qd proportionabiliter istud remedii stipu-  
lationē ex. s. d. t. c. facile elicit hui cōmūne opī. qd remedii. l. n.  
t. c. nostri. nō vendicāt sibi locū in cōtractūs stricti iuriis. ita do.  
Imo. in. c. nostro. in. pe. col. ita. Iab. in. d. l. si quis cū aliter. etiam in  
pe. col. z. ita in omnībus cōtractūs introductis a iure ciuilī postq;  
illi dicunt cōtractū stricti iuriis ex doctrina bal. de qua. s. in p̄mī.  
cōclusionis nō poterit intentari remedii istorū iuriū: sed intenta-  
bitur remedii predicti. l. n. si quis cum aliter. ex quo infertur ad cons-  
tractū emphyeoticū: quia si in eodē dērū deceptio ultra dimi-  
diā iusti p̄cī nō erit locus remedio istorū iuriū et eadēmodo  
in cōtractū feudali postq; isti cōtractūs nō iurisgentium: sed iuriis  
ciuilīs. et sic stricti iuriis indicant. et eadēmodo in similibus est dice-  
dum eadē rationē: ita firmat Spec. in. tit. de empt. et vend. h. nūc di-  
cendum. et ver. in. quid. et ver. ibi seq. et ita in istis cōtractūs proxī  
me dicit firmat. Iab. in. d. l. n. c. cum dilecti. antepe. col. s. eo. licet hic  
in. c. nostro. pe. col. situbat in istis cōtractūs. s. emphyeosis et seu  
di quādo vñum quādo aliud dicēdo. cōtrariū tamē opī. qd immo  
in istis cōtractūs habet locū remedii. l. n. t. c. nostri. firmat idem  
Spec. in. tit. de loca. in. s. nūc verū aliquā. ver. xc. et sic est sibi con-  
trariū: et ista ultimā partē tenet Anto. de bnt. in. d. l. n. c. cum dilecti. z.  
apertis. Pau. de cast. in. d. l. n. de rescin. ven. et Iab. de imo. in. c. ad  
nostram. de reb. eccl. pe. col. et hic Abb. eadē modo p̄. col. i. em-  
phyeosis loquēdo: licet in cōtractūs stricti iuriis dubitet: et tamē  
constat emphyeosis talē esse et istorum opinio cōprobatur: qd isti  
cōtractūs sunt similes venditioni et locationi: vt colligat